ppocedere ad recuperacionem feudi sui.- tamen quia

instantibus prpdictis prefatus nobilis ambroxius noe

miney dictii eius genitor-is et suo etvconsortum dixit

non-debebuhiusticiam consequi cum comuni

ianuewsed eiuslmissericordiam pro eis et hominibus d

humiliter requirebat respondemus quod de

dieta responsione proi honore comunis ianue-ret no

stro contenti sumus et dicimus quod a dictis nobi

libus de scarampismon petimus nec exigimus nisi

que comune ianue-et nobis facere tenentur ex forma

feudi que suntliustæ primo uidelicet quod nobiles

domini ianonusl et ambroxius scarampi et consortes

de -lo.cis charii et aliis contentis in feudo fidelitatis

faciant comuni ianue et nobis secundum formam

dicti feudi secundo quod per homines charii reno

uari faciant sacramentum fidelitatis comuni ianue et

nobis prout in dicto feudo continetun item quod

de nouo recipiant lidelitatem ab hominibus charii

in qua fidelitate sit excepta fidelitas comunis ianue

delitas comunis ianue procedit et ad eamtiprimo

tenentur homines tquamv ad fidelitatemi ipsorumido

minorum de scarampis in qua fidelitate-vfidelitas

comunis est excepta- et preponaturL item quod de

guerra pace et aliis obseruent formam feudi de ce

tero et que comuni ianue - facere tenentun et de

predictis fiant instrumenta cum solempnitatibus op

portunis et cum ad dictum locum charii accesserint

et uenerint presentialiter circunspectus etu prudens

uir dominus dominicus de uiterbio legumdoctor ui

carius prefati domini dncis. et discretus uir dominus

beneuenutus de brucellis- notarius nuncii sindici

actores et procuratores prefati domini ducis et con

silii quindecim sapientum antianorum dicti comunis

b ianue et ipsius comunis pro adimplendo et faciendo

pro parte dicti domini ducis et dicti comunis omnia

etc. singula que inlresponsione et- ordinacione pre

dicta scripta-triana dicti conradi plenius continentur

et que spectantetupersinent ad feudum etiinnesti

turam dictorum locorum et cuiuslibet eorum ha

bentes super snprascriptis et iufrascriptis plenum

et sufficiat-ns mandatum ut patet publico instrumento

ipsorum sindioatus et procul-e scriptowmanu ratfaelis

de goaschoide monelia imperiali auctoritate notarii

et canzellarii com-unis ianue. anno dominice natiui

tatis Mcccnxxxmr indicionelsexta secundum cursum

ianuc die xn maii inter nonam et uesperas ete-ipse

dominus ianonus uolens letwatfectans sui parteifa

cere etu adimplere omnialet singula suprascripta

contenta int dicto instrumento scripto manu dicti